
UCHWAT,A NR IIIII4IIO
RADY MIEJSKIEJ W JQDRZEJOWIE

z dnia 23 grudnia 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczqcej wzor6w formularzy informacji i deklaracji
podatkoxych

Na podstawie art. l8 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz4dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr
142, poz. l59l z p62n. zm.) w zwi4zku z art. 6 ust. 13 ustalvy z dnia 12 stycznia l99l r. o podatkach ioplatach
lokalnychr)(Dz. u. 22010 r., Nr 95 , poz. 613 z p6in. zm. ), art. 6a ust. 1l ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.
o podatku rolnym (Dz. tJ. z 2006 r. Nr 136, poz.969 z p62n. zm.), oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 pazdziemika

2002 r. o podatku leSnym ( Dz. U. Nr 200,poz.1682 zp62n. zm. ) Rada Miejska uchwala co nastgpuje :

g l. W uchwale NR XX / 132 / 07 Rady Miejskiej w Jgdrzejowie z dnia 29 listopada 2007 roku w sprawie
okre5lenia wzor6w formularzy inforrnacji i deklaracji podatkowych, zmienionej uchwalq nr XX /132107 Rady
Miejskiej w Jgdrzejowie z dnia 29 listopada 2007 roku; zmienionej uchwalq Nr ){XXM257 /08 Rady Miejskiej
w Jgdrzejowie z dnia 8 grudnia 2008 roku; zmienionej uchwal4 Nr LXV/458/10 Rady Miejskiej w Jgdrzejowie
z dnia 2g paLdziernika 2010 roku , ,,Deklaracja na podatek pod nieruchomoSci (DN-l) - zalqcznik Nr l" oraz

,,Infonnacja w sprawie podatku od nieruchomoSci (IN-l) - zal4cznik Nr 2 ,,

otrzymujE brzmienie zgodnie z zalqcznikiem numer I i 2 do niniejszej uchwaly '

$ 2, Wykonanie uchwaly powierza sip Burmistrzowi Miasta Jpdrzejowa .

$ 3, Uchwala podlega podaniu do publicznej wiadomoSci przez .rozplakatowanie obwieszczef w miejscach
publicznych oraz ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym Wojew6dztwa Swigtokrzyskiego .

$ 4, Uchwala wchodzi w 2ycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzgdowym Wojew6dztwa
Swigtokrzyskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 201 I roku.

Przewodni%qry Rady
M i ej ski ej y$pdrzeiowie,1,,
mgr Pawel 

laszkiewicz
!

. J
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U z a s a d n i e n i e

W Dzienniku Ustaw z dnia 30 listopada 2010 r. (Nr 225, poz. l46l) zostala opublikowana istotna zmiana ustawy

o podatkach ioplatach lokalnych, powoduj4ca konieczno6i pilnego dokonania zmian uchwal w sprawie okreSlenia

stiwek podatku od nieluchomoSci - obowi4zuj4cych od dnia I stycznia 20ll r. Nowelizacjp wprowadzono na

podstawie ustawy z dnia 24 wrzeinia 2010 r. o zmianie ustawy o podatkach i olatach lokalnych (Dz. U. Nr 225,

poz. 146l), na mocy kt6rej - poczewszy od dnia I stycznia 20ll r. - art.5ust. I pkt2lit. d ustawy o podatkach

i oplatach lokalnych otrzymuje brzmienie: "d) zwi4zanych z prowadzeniem dzialalnoSci gospodarczej w zakresie

udiielania Swiadczeri zdrowotnych, zajgtych przez podmioty udzielaj4ce tych Swiadczeri - 4,27 od I m2

oowierzchni uZytkowej."

Zmiana dotyczy rodzaju budynk6w lub ich czesci *ykorzystywanych do udzielania Swiadczeh zdrowotnych -

objEtych preferincyjn4 stawk4 podatku od nieruchomoSci. W poprzednim stanie prawnym (obowi4zujqcym do dnia

3l- giudnia 2010 i.) przepis ten brzmial: "d) zajgtych na prowadzenie dzialalnoSci gospodarczej w zakresie

udzielania Swiadczeh zdrowotnych". W zwi4zku z zaislnial4zmiana nalezalo zmieni6 zapis w ustalonych uchwal4

drukach deklaracii i informaqii w sprawie podatku od nieruchomoSci .

rlNiniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrozenia nastQpui4cych dyrektyw Wsp6lnot Europejskich:
l) dyrektywy g2llO6lEWG zdnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wsp6lnych zasad dla niekt6rych typ6w

transportu kombinowanego towar6w mipdzy paristwami czlonkowskimi (Dz.Urz. WE L 368 z 17.12.1992),
2) dyrektyuy lggg/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania oplat za uzytkowania niekt6rych typ6w
infrastrukiury przez pojazdy ci€zarowe (Dz.Urz. WE L 187 220.07j999). Dane dotycz{ce ogloszenia akt6w prawa Unii
Europejskiej, tamieiritone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolit4 Polsk{ czlonkostwa w Unii

Europejskiej - dotyczq ogloszenia tych aKdw w Dzienniku urzgdo*ym unii Europejskiej - wydanie specjalne.
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ZalqcznikNr I do Uchwaly Nr III/14/10

Rady Miejskiej w Jgdrzejowie

z dnia 23 grudnia 2010 r.

Zalacznikl.doc

Deklaracja na podatek od nieruchomoSci

ZalqcznikNr 2 do Uchwaly Nr III/14l10

Rady Miejskiej w Jqdrzejowie

z dnia 23 grudnia2010 r.

Zalacznik2.doc

Informacja w sprawie podatku od nieruchomoSci
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Zal. Nr 1

1. N,r.e. Identyf ikacj i  Podatkowej podatnika ( NIP )

DN-1
DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOSCI

3. Rok

Podstawa prawna:

Skladajqcy:

Termin skladania:

Miejsce skladania

Gt^ r , , rdn ra  l2s tyczn ia lgg l  r .opoda tkach iop la tach loka lnych ( t j .  Dz .U .  z2006r .Nr l2 l  , poz .844  zpoLn .zm. ) .

Fornrularz przeznaczony dla osob prawnych, jednostek organizacyjnych oraz sp6lek niemaj4cych osobowoSci prawnej bqdqcych

wlaScicielami nieruchomoSci lub o6iekt6w budowlanych, posiadaczami samoistnymi nieruchomoSci lub obiekt6w budowlanych,

uzy,tkownikami wieczystymi gruntow, posiadaczami nieruchomoSci lub ich czQSci albo obiekt6w budowlanych lub ich czqSci'

stanowi4cych wlasnoS6 SkarUu paristwa lub jednostki samorzqdu terytorialnego oraz dla os6b fizycznych bqdqcych wsp6lwlaScicielami

lub wspOlposiadaczamizosobami prawnymi, bqd2zinnymijednostkamiorganizacyjnymi nieposiadajqcymiosobowoSci prawne.i lub ze

sp6lkami nieposiadaj4cymi osobowoSci prawnej, z wyjqtkiem osob fizycznych tworz4cych wsp6lnotq mieszkaniow4'

Do dnia l5 stycznia kazdego roku podatkowego lub w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczno5ci majqcych wplyw na powstanie

(wygaSnigcie) obowiqzku podatkowego, lub wysokoSc opodatkowania'

Organ podatkowy wlaSciwy ze wzglQdu na miejsce polozenia przedmiot6w opodatkowanla.

A. MIEJSCE SKI-,ADANIA DEKLARACJI
4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

BURMISTRZ MIASTA JqDRZEJOWA

OBOWI AZEKZI-OZE'NIA
Podatnik ma o'bowiazek zlo2enia wtazz

DEKLARACJI

tTkoliczno-ctpowodu jAceobowiazekzlozeniadeklaracji wlaSciwy kwadrat):

E z. korekta deklar

c. PODMIOT ZOBOWIAZANY DO Z\.O2LF,NIA DEKLARACJI
e. noOzaj podmiotu (zaznaczyt wlaSciwy kwadrat):

E t . *trs.iciel, u2ytkownik lub posiadacz

D. DANE PODATNIKA

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE
7. Rodzaj podatnika (zaznaczylwla

Et. osoua fizyczna E z. osooa prawna E a. l"Onostka organizacyjna, w tym sp6tka, nieposiadajqca osobowosci prawnej

8. Nazwa pelna " / Nazwisko "*

g. ttazwa skr6cona * / Pienrysze imig, drugie imiq'*

10. ldentyfikator REGON

D.2. ADRES SIEDZIBY * IADRES ZAMIESZKANIA **

17 .  Nr  l oka lu
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E. DAhIE DOTY CZ,ACF. PRZEDMTOTOW OPODATKOWANIA NIEPODLEGAJACYCH

E.1. POWIERZCHNIA
GRUNTOW

E.2" POWIERZCHNIA BUDYNKOW LUB ICH C

Podstawa opodatkowania w
m2(ha)z doktadno6ciq

d o l m 2
1 . Zwiqzane z prowadzen iem dzialal no5ci gos pod alczejr

bez wzglgdu na spos6b zakwalifikowania w ewidencji
grunt6w i budynk6w

2.Podjeziorami, zajgte na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych 1)

3. Pozostale grunty, w tym zajete na prowadzenie
od platnej statutowej dz.iala I no5c i po2ytk u pu bl iczne g o
przez organizacje po2ytku publicznego

Stawka podatku
2 1 . . . . . . . . .  9 r . . .

-  od 1,40 do 2,20 m
(zaliczy C 50% powierzc h n i )

- powy2ej 2,20 m

2. Zwiqzane z prowadzen iem dzi ala I n o6ci g ospod arczei
oraz budynki mieszkalne lub ich czg5ci zajQte na

a) o powiezchni  do 100 m2

- od 1,40 do 2,20 m
(zaliczy e 50% powierzch n i )

w tym
kondygnacji
o wysokosci:

b) o powierzchni powy2ej 100 m2

- od 1,40 do 2,20 m

3. Zajgte na prowadzenie dzialalno5ci gospodarczej
w zakresie obrotu kwalifikowanym materialem siewnym -
og6lem

- od 1,40 do 2,20 m
(zaliczy C 50% powierzch n i )

w tym

kondygnacji o
wysokoSci:

4. Zwiqzane z prowadzen iem dzi ala I no6ci gos pod arczei
w zakresie udzielania Swiadczef zdrowotnych, zajgte
przez podmioty udzielajece tych Swiadczef - og6lem

- od 1,40 do 2,20 m
(zaliczy e, 50% powierzc h n i )

5. Pozostale, w tym zajgte na prowadzenie odplatnej
statutowej dzialalno6ci po2ytku publicznego przez
organizacje po2ytku publicznego - og6lem

- od 1,40 do 2,20 m
(zaliczy6 50% powierzchni)
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E.3. WARTOSC BUDOWLI LUB ICH CZESCI ZWI^{ZANYCH Z PROWADZENIEM DZIALALNOSCI

GOSPODARCZEJ Podstawa opodatkowania w
zl

z dokladnoSciq do I zl

F. I-4CZNA KWOTA PODATKU
Kwota podatku (w pehych zlotych) ***

G. INFORMACJA O ZA\-,4CZNIKACH (oo niniejszej deklaracji dol4czono)
78. Zalqcznik ZN-1/C

E,r*  E n ie
76. Liczba zalqczniktiw ZN-liA

H. OSWIADCZENIE I PODPIS PoDATNIKA / OSOBY REPREZENTUJACEJ PODATNIKA

Oswiadczam, Ze sAmi znane przepisy Kodeksu kamego skarbowego o odpowiedzialnosci za podanie danych niezgodnych z rz€cz)'lristosciq

aZ. eoOpis (pieczqd) podatnika / osoby reprezentujAcej podatnika 2)
81. Data wypelnienia deklaracji (dzien - miesiac - rok)

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

83. Data (dzien - miesiEc - rok)

***) Pouczenie

Niniejsza deklaracja stanowi podstawQ do wystawienia h ulu wykonawczego, zgodnie z pzepisami ustawy z dnia 17 czeMca '1966

r. o postgpowaniu egzekucyjnym w administracji (DzU z2002r. Nr1'l0' poz.968z p6zn zm.).

2) Niepotzebne skresli6.

Wplaty dokonwaC na konto : Bank Sp6ldzie lczy w Kielcach Oddzial w Jpdrzejowie

DN-1,,,  |  3"
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1. Numer ldentyf ikacj i  Podatkowej podatnika

rN-1
INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOSCI

3. Rok

Podstawa prawna:
Skladajqcy.

Term in  sk ladan ia :

Ustawa zdnia 12stycznia 1991 rpku o podatkach ioplatach lokalnych ( Dz.U. 22006 r. Nr 121,poz.844zpo2n zmianami )
Formulaz pzezna?ony.dJa, osob. fizycznych bed4cych wlaScicielami nieruchomoSci lub obiekt6w budowlanych, posiadaczami
samoistnymi nieruchomoSci lub obiektow budowlanych, uzytkownikami wieczystymi grunt6w, posiadaczami nieiuchohroSci lub ich
cze6ci albo obiekt6w budowlanych lub ich czgSci, stanowiqcych wlasno5d Skarbir Pafstwa lub jednostki samozqdu terytorialnego.
W terminie 14 dni od zaistnienia okoliczno6ci majecych wplyw na powstanie (wygaSnigcie) obowiq,zku podatkowego, lubwvsokosc ooodatkowania.

Mie isce  sk ladan ia :

A. MIEJSCE SKI,ADANIA INFORMACJI
4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

BURMISTRZ MIASTA JEDRZEJOWA

B. OBOWIAZEK ZY_,OZENIA INFORMACJI
5. Okoficzno6ci powodujqce obowiqzek zloienia informacji (zaznaczy6, wta6ciwy kwadrat):

C. PODMIOT ZOBOWIAZANY DO Z*-OZENIA INFORMACJI
6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyc wlasciwy kwadrat):

Et. *trs"iciet,  u2ytkownik tub posiadacz nik lub wsp6lposiadacz

D. DANE PODATNIKA

D. 1. DANE IDENTYFIKACYJNE

9. Ir lcnt l ' f i  kator REGON 10.  Numer  PESEL

11.  Data  urodzen ia 12. lmig ojca 13. lmiq matki

D 2. ADRES ZAMIESZKANIA

19 .  Nr  domu

21. Miejscowo6C

DANE DOTYCZACE PRZEDMTOTOW OPODATKOWANTA Nr
ZWOI,NIENII i

E. 1 . POWIERZCHNIA GRLINTOW
Podstawa opodatkowania w m2 (

z dokladnoSci4 do I  m'

l. Zrvi4zlne z prowadzeniem dzialalnoSci gospodarczej, bez wzglgdu na sposrib zakwalifikowania w ewidencji grunt,l* i
budynk6w

2. Pod jeziorami, zajgte na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych t)

3. Pozostale grunty, w tym zajgte na prowadzenie odplatnej statutowej dzialalnoSci poiytku publicznego przez
organizacje poiytku publicznego

1) Nalezy podac z dokladnoSciq do czterech miejsc po przecinku.
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E.2. POWIERZCHNIA BUDYNKOW LUB ICH CZEScr
Podstawa opodatkowania w m2

1. Budynki  mieszkalne -  og6lem
27.

W tym
kondygnacji
o wysoko5ci

-  od 1,40 do 2,20 m
(zaliczy e 50% powierzch n i)

zo

- powy2ej 2,2O m zv

2. ZwiEzane z prowadzeniem dzialalnoSci gospodarczej oraz budynki
mieszkalne lub ich czq5ci zajgte na prowadzenie dzialalno6ci
qosoodarczei:

J U .

a) o powierzchni do 100 m2

w tym
kondygnacj i
o wvsoko5ci

-  od 1,40 do 2,20 m
(zaliczy e 50% powierzc h n i)

J Z .

- powy2ej 2,20 m

b) o powierzchi powy2ej 100 m2

w tym
kondygnacji
o wysokoSci:

-  od 1,40 do 2,20 m
(zaliczy C 50% powierzc h n i)

J O

- powy2ej 2,2O m
J O

3. Zajqte na prowadzenie dzialalno5ci gospodarczej w zakresie obrotu
kwalifikowanym materialem siewnym - og6lem

w tvm

kondygnacj i
o wysoko6ci:

-  od 1,40 do 2,2O m
(zaliczy t, 50% powierzch n i)

o o .

- powy2ej 2,20 m J Y .

4. Zwiqzane z prowadzeniem dzialalno5ci gospodarczej w zakresie
udzielania Swiadczef zdrowotnych, zajqte przez podmioty udzielajqce
frrch (wiadczel i  -  nn6lam

}U

w tym

kondygnacji
o wysokoSci:

- od 1,40 do 2,20 m
(zaliczy t, 50% powierzch n i )

- powy2ej 2,20 m +2.

S.Pozostale, w tym zajqte na prowadzenie odplatnej statutowej
dzialalnoSci po2ytku publicznego przez organizacje po2ytku
publ iczneqo -  oq6lem

43.

w tym
kondygnacji
o wysoko6ci:

-  od 1,40 do 2,20 m
(zaliczy t, 50% powierzch n i )

44.

- powy2ej 2,20 m 45.

E.3. wlnroSc BUDowLr r,un rcn cz4Scr zwrAzANVcH z rRowADZENTEM DZrALAr,NoScr
GOSPODARCZEJ

Podstawa opodatkowania z dokladnoSciq do I zl

I 

nudowle t o .

F. INFORMACJA O ZAN'{CZNIKACH too niniejszej informacji dol4czono)

27 . l ,rczba zalqcznikow ZN- l /A 47. Zalacznik ZN-I/B tr tak E nie 48. Zalqcznik ZN-I/C D tak fl nie

G. OSWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZBNTUJ.{CBJ PODATNIKA

OSrviadczanr, zc sq mi znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialnoSci za podanie danych niezgodnych z rzeczywistoSciq.

50. Nazwisko

L Data rrypehrrcrrra rnlorrraclr (dzren - mresr4c - rok) 52. Podpis (pieczqc) podatnika / osoby reprezentuj4cej podahrika

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
Ur.vagi organu podatkowego

54 Data (dzieri - miesi4c - rok) 5 5. Podpis przyjrnuj qcego fonnularz
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